

واکنش گرشاسی به احتمال اعتراض استقلال‌ها

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس درباره اظهارات مدیرعامل باشگاه استقلال درباره سوپر جام واکنش نشان داد. حمیدرضا گرشاسی در گفت‌وگو با ایسنا در واکنش به اظهارات امیرحسین فتحی درباره سوپر جام اظهار کرد: موضوع سوپر جام با توجه به صدور رای از سوی کمیته استیناف، برای ما تمام شده است. وی درباره اینکه فتحی اعلام کرده قصد دارد به دادگاه CAS شکایت کند، گفت: بگذارید مدیران استقلال هرچه می‌خواهند بگویند، چرا که با رای کمیته استیناف، این موضوع برای ما تمام شده و الان منتظریم جام را به باشگاه پرسپولیس تحویل دهند. آنها در بازی حاضر نشدند و کمیته انضباطی و در ادامه کمیته استیناف رای خود را صادر کرده‌اند.

تغییر زمان بازی مسجدسلیمان با استقلال تهران

سختگوی باشگاه نفت مسجدسلیمان گفت هیات مدیره باشگاه موافقت کرده است دیدار برابر استقلال تهران در لیگ برتر کشور یک روز زودتر برگزار شود. ابودر شجاعی اظهار کرد: باشگاه استقلال تهران درخواست داشته است ۲ بازی این تیم برابر نفت مسجدسلیمان در لیگ برتر و جام حذفی به بعد از دیدار این تیم برابر السد در دیدار برگشت مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا موکول شود. وی بیان کرد: هیات‌مدیره باشگاه موافقت کرده است دیدارمان برابر استقلال در لیگ برتر که قرار است ۲۳ شهریورماه در مسجدسلیمان برگزار شود، یک روز زودتر و در تاریخ ۲۱ شهریورماه انجام شود.

سختگوی باشگاه نفت مسجدسلیمان گفت: همچنین باشگاه استقلال در خواستی برای تغییر زمان دیدار جام حذفی داشته است که با توجه به عدم تعیین زمان برگزاری این دیدار از سوی سازمان لیگ، فعلا نمی‌توانیم نظری در این زمینه داشته باشیم.

داور خوش‌یمن سنگاپوری برای السد - استقلال

«محمدتقی‌الجعفری بن‌جاهاری» داور ۳۳ ساله اهل سنگاپور، قضاوت دیدار برگشت استقلال با السد قطر در مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا را برعهده خواهد داشت. ایرانی‌ها از این داور سنگاپوری خاطره خوشی دارند. بن‌جاهاری در لیگ قهرمانان ۲ فصل قبل داور بازی پرسپولیس و الوحدہ امارات در ابوظبی بود که پرسپولیس این بازی را با نتیجه ۳ بر ۲ برد. او همچنین قضاوت بازی دو تیم ایران و چین از مرحله مقدماتی جام‌جهانی را به عهده داشت که در این بازی نیز تیم ملی ایران با یک گل به پیروزی رسید. او ۲ سال قبل در لیگ قهرمانان بازی خوب‌آهن برابر بنیادکار را نیز قضاوت کرد که باز هم این نماینده ایران بود که با نتیجه ۲ بر یک به برتری رسید. البته قضاوت بازی السد و پرسپولیس در مرحله گروهی هم که با نتیجه ۳ بر یک به سود السد به پایان رسید بر عهده او بود. از خصوصیات بن‌جاهاری می‌توان به این اشاره کرد که او خیلی سخت از کارت قرمز استفاده می‌کند. سال گذشته نیز او کارت قرمزی را در مسابقات بین‌المللی نداده است اما میانگین ۳/۳۳ کارت زرد در هر بازی، نشان می‌دهد او در استفاده از کارت زرد داور دست و دلبازی است.

مارادونا سرمربی یک تیم مکزیک‌کی شد

ستاره سابق تیم ملی فوتبال آرژانتین هدایت تیم دوردوس دکولیاکان را بر عهده گرفت. به نقل از آس، دیگو آرماندو مارادونا هدایت تیم فوتبال دوردادوس دکولیاکان را در لیگ مکزیک بر عهده گرفت. باشگاه مکزیک در صفحه خود به این موضوع اشاره کرد و به ستاره سال‌های دور تیم ملی فوتبال آرژانتین خوشامد گفت. هنوز جزئیاتی درباره قرارداد سرمربی آرژانتینی با تیم حاضر در دسته ۲ مکزیک منتشر نشده است. مارادونا پس از جدایی از تیم الفجیره امارات، اکنون در مکزیک به مربیگری ادامه خواهد داد. او پس از جام‌جهانی به عنوان رئیس باشگاه دیناموبوست بلاروس معرفی شد اما تصمیم خود را عوض کرد و دوباره به شغل پیشین خود ادامه خواهد داد. ستاره سابق آلبی‌سلسته پیش از این هدایت تیم ملی آرژانتین را در جام‌جهانی ۲۰۱۰ آفریقای جنوبی بر عهده گرفته بود که در مرحله یک‌چهارم نهایی این بازی‌ها حذف شد. او همچنین در فصل ۱۲-۲۰۱۱ سرمربی الوصل امارات بود.

اعتماد کی‌روش به خط دفاعی آبی‌ها

نقطه ضعفی که قوت می‌شود



گل داده، بلکه بارها نیز تسلیم شده و دروازه‌شان فرو ریخته است. با این حال به جز دو - سه نفر، سایر بازیکنان این تیم در ساختار تدافعی بین دعوت شده‌ها به اردوی تیم ملی قرار دارند. این سوال پیش می‌آید که آیا کارلوس کی‌روش از زاویه دیگری به توانایی‌های این بازیکنان نگاه می‌کند که با زاویه دید شفر تفاوت داشته و قرار است این نفرات نوع دیگری از بازی خود را برای تیم ملی به نمایش بگذارند یا این

در لیگ برتر و یک بار هم در لیگ قهرمانان آسیا به میدان رفتند که در این ۶ دیدار آنها توانستند مقابل پیکان، تراکتورسازی و فولاد در هفته‌های اول، سوم و پنجم لیگ دروازه‌شان را بسته نگه دارند. آبی‌پوشان از پارس جم یک، از ذوب‌آهن ۲ و از السد ۳ گل دریافت کردند تا در مجموع آمار ۶ گل خورده در ۶ بازی را برای خود ثبت کرده باشند. در واقع خط دفاعی آبی‌پوشان هر گاه زیر فشار قرار گرفته نه تنها به تیم حریف موقعیت

تقوی چطور دستیار اول توشاک شد؟

مردی بدون حاشیه

استقبال مسوولان باشگاه تراکتورسازی قرار گرفت کند. تقوی که در فصل گذشته لیگ برتر ایران به عنوان مدیر فنی در پدیده مشهد حضور داشت تا زمان فعالیت در این تیم پدیده را در رده‌های بالای جدول حفظ کرده بود و سپس از این تیم جدا و راهی انگلیس شد. محمد تقوی که از طریق هوابمایی ترکیش وارد فدرگاه تبریز شد مورد و مدرک آماده‌سازی از یوفا را در کارنامه‌اش



به عنوان دستیار توشاک در تراکتورسازی فعالیت کند. تقوی که در فصل گذشته لیگ برتر ایران به عنوان مدیر فنی در پدیده مشهد حضور داشت تا زمان فعالیت در این تیم پدیده را در رده‌های بالای جدول حفظ کرده بود و سپس از این تیم جدا و راهی انگلیس شد. محمد تقوی که از طریق هوابمایی ترکیش وارد فدرگاه تبریز شد مورد

دارد. حضور تقوی که سال‌های سال در لندن کارشناس فوتبال بود، از آن جهت جالب است که گفته می‌شد به دلیل حضور در آن برنامه‌ها، اجازه حضورش در استقلال به عنوان دستیار شفر داده نشده است. اما ظاهراً تقوی در تبریز چنین مشکلی ندارد و نزوی، حاشیه‌های تقوی در لندن را حل کرده تا این مربی خوشفکر دستیار توشاک شود. تقوی در روزهایی که در پدیده حضور داشت این تیم امتیازهای خوبی گرفت و به محض جدایی از پدیده، در فصل گذشته این تیم افت کرد. ماجرای جدایی تقوی از پدیده هم برای خودش داستان عجیبی است که امیدواریم تقوی روزی خودش آن را بیان کند!

بی‌دلیل به هواداران استقلال امید ندهید آقای فتحی!

فرهاد عرشوندی: این حکایت سوپر جام یکی از بیپرده‌ترین بحث‌های فوتبال ایران است؛ مسابقاتی که تا به حال هیچ کدام از ادوارش جدی گرفته نشده و این بار هم چون داری قرار بود برگزار شود کمی اهمیت یافته بود. در نهایت آن طور که ویفرد شفر گفت یک مسابقه در زمانی نامناسب که اگر آبی‌ها به برگزاری‌اش اعتراض نمی‌کردند قطعاً زیر بازی می‌زد و زیر بار این بازی نمی‌رفت.

هدف از این بازی نمادین فقط کسب درآمد برای این دو تیم بی‌پول بود. درست مثل داری خارجی سال قبل که هدفش پول بود اما برانکو چون منصوریان به بازی اصرار داشت، زیرش زد و آمد تا بازی سوپر جام را بازی کند اما واقعا جای آن کاپ امروز کجای افتخارات پرسپولیس است که این یکی باشد؟ همه هیجان این بازی به برگزاری‌اش است و همه مسابقاتی که رای انضباطی دارند هم برای برگزاری‌شان حکم گرفته‌اند.

حالا فوتبالی انجام نشده، کلی هوادار از تماشايش محروم شده‌اند، جذابیتی از دست رفته و پولی هم سوخته و هوا شده، پس چرا یک بازی تشریفاتی که احتمالاً باشگاه پرسپولیس باید کلیش را جایی کنار کاپ‌های قهرمانی‌اش در مسابقات چندجانبه بگذارد، اینچنین به بحران بدل می‌شود؟

ماجرای ساده است؛ یکسری برجسته‌سازی بی‌دلیل استقلالی که به وقتش حتی مدیران جدیدش اعتراض به حکم صادره کمیته انضباطی نکرده بودند، حالا دم از شکایت به دادگاه حکمیت ورزش می‌زنند. یعنی پرونده‌ای را دارند اقلا به ۲ سال دیگر حواله می‌دهند. این وسط باز اگر شکایتی شود کلی پول و دلار سوخت می‌شود و هوا می‌رود که تهش مثلا چه شود؟

راستش عابدی استقلال از شکایت به سویس همین حالا هم مدیرانش می‌دانند هیچ است. آنها فقط می‌خواهند با این کار تعدادی فعال و کانال‌دارهای شبکه‌های اجتماعی را ساکت کنند و سرکار بگذارند و هواداران را هم دلگرم کنند به شکایت بیپرده‌ای که شاید ۲ سال بعد جواب دهد! البته تجربه می‌گوید نمی‌دهد! شکایت سر ماجرای لیست آسیایی را یادتان هست؟ ماجرای بازیکن محروم عراق در جام ملت‌ها و ده‌ها شکایت دیگر از این دست چطور؟ در تمام اینها فقط یک وکیل بین‌المللی چند ده هزار دلاری به جیب‌زده و عابدی هیچ بوده است. فتحی که خود رفیق نزدیک وزیر ورزش است بهتر می‌داند می‌توانست خیلی بهتر با استدلال و رایزنی موثر حکم را همین جا تغییر دهد؛ باقی ماجرا دیگری یک شواف هزینه‌بر و بیپرده است. لطفاً به هواداران تیم‌تان رویا نفرشید!

ماجرای ادامه‌دار فرهاد مجیدی و استقلال

ماجرای حضور یا عدم حضور فرهاد مجیدی در استقلال طبق روال گذشته همچنان ادامه دارد. به گزارش تسنیم، در روزهای گذشته صحبت‌های زیادی درباره اضافه شدن فرهاد مجیدی به کادر فنی استقلال مطرح شده است. در ابتدا، برخی مسوولان استقلال تصور می‌کردند به میان آمدن نام مجیدی، تنها بازی رسانه‌ای است اما اظهارات کاپیتان پیشین استقلال چیز دیگری را نشان می‌دهد. مجیدی در صفحه شخصی‌اش گفته بارها از سوی وزارت ورزش و جوانان برای حضور در هیات مدیره یا بخش‌های دیگر مدیریتی با او صحبت شده اما حرفی درباره حضورش در کادر فنی زده نشده است. مجیدی موضوع اضافه شدن به کادر فنی را تکذیب کرد تا حرف و حدیثی درباره او ایجاد نشود. مجیدی همچنین گفته یک نفر بین استقلالی‌ها در زمین در سرعت کم می‌آورد اما بیرون از زمین با سرعت بالایی دسیسه به خرج داده و باعث جدایی ۲ بازیکن و همچنین جذب یک بازیکن مصدوم شده است. اکنون این سوال پیش می‌آید که منظور مجیدی از این فرد چه کسی است؟ اگر مجیدی خودش نمی‌خواهد به کادر فنی استقلال اضافه شود، چرا باید یک نفر اقدام به چنین کاری کرده و فضایی ایجاد کند که گویا شفر نمی‌خواهد مجیدی دستیار او شود؟ مجیدی از این موضوع ناراحت است که برخی‌ها خواسته‌اند به شفر بگویند آمدن مجیدی یعنی جان‌شنینی او در صورت عدم کسب نتیجه‌گیری. وقتی به صحبت‌های مجیدی دقت می‌کنیم، تنها به بازیکنانی اشاره می‌کند که در استقلال می‌رسیم، بازیکنانی که خودشان با مجیدی همبازی بوده‌اند. مجیدی البته اشاره کرده که برخی با نام او بازی می‌کنند تا به اهداف‌شان در استقلال برسند. کسانی که به قول مجیدی دنبال شیطنت و اهداف شخصی‌شان هستند تا هم استقلال ضربه بخورد و هم خودشان.

باید دید در نهایت ماجرای ادامه‌دار مجیدی و استقلالی‌ها به کجا کشیده خواهد شد و چه کسانی دنبال حضور او هستند و چه کسانی هم نمی‌خواهند شماره ۷ پیشین آبی‌ها به این تیم بازگردد.



بیل و بنزما مثل بچه‌ها تمرین می‌کنند



والرده، گوار دیولا می‌شود



عصبی برای رایوو



زنجیره واکنش‌ها



چرا رضا یزدانی ناگهان به تشک کشتی بازگشت؟

رؤیای طلای المپیک



کشتی آزاد با بازگشت او به تیم ملی، یزدانی با انگیزه آذربایجانی شکست خورد که درساره داوری این کشتی، صحبت‌های زیادی مطرح شد. با صعود نخستین‌بار در المپیک ۲۰۰۸ شرکت کرد و در وزن ۸۴ کیلوگرم به نتیجه‌ای نرسید، در المپیک ۲۰۱۲ با بدشانسی محض در جریان مسابقات مصدوم شد و در شرایطی که شانس نخست کسب مدال طلا به حساب می‌آمد، روی ویلچر تشک کشتی را ترک کرد. او بازم هم برای مدال المپیک برگشت و جنگید اما در المپیک ۲۰۱۶ هم دستش به مدال

نرسید. وی در دیدار دوم در برابر ختاک گازیوموف آذربایجانی شکست خورد که درساره داوری این کشتی، صحبت‌های زیادی مطرح شد. با صعود نخستین‌بار در المپیک ۲۰۰۸ شرکت کرد و در وزن ۸۴ کیلوگرم به نتیجه‌ای نرسید، در المپیک ۲۰۱۲ با بدشانسی محض در جریان مسابقات مصدوم شد و در شرایطی که شانس نخست کسب مدال طلا به حساب می‌آمد، روی ویلچر تشک کشتی را ترک کرد. او بازم هم برای مدال المپیک برگشت و جنگید اما در المپیک ۲۰۱۶ هم دستش به مدال